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Szanowny Pan 

Szanowny Panie Prezydencie zwracam się z prośbą o podjecie działań mających na celu 

doprowadzenie do powstania na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki miejsca będącego 

wyrazem wdzięczności dla osób i instytucji, którym przyznano tytuł „Zasłużony dla Miasta Zgierza" 

oraz „Honorowy Obywatel Miasta Zgierza". Analizując strukturę Parku Miejskiego, proszę 

o rozważenie stworzenia takiego miejsca wzdłuż ul. Parkowej, która prowadzi do Parku Miejskiego 

a tym samym jest licznie uczęszczanym ciągiem pieszym przez mieszkańców. Nie jest także 

zamieszkała. Uważam, że ul. Parkowa może i powinna pełnić rolę miejsca upamiętniającego ludzi 

oraz instytucje, które miały wpływ na rozwój oraz funkcjonowanie Zgierza. 

Szanowny Panie Prezydencie, proszę o podjęcie działań mających na celu zaprojektowanie 

nowego wyglądu ul. Parkowej zarówno jeżeli chodzi o nasadzenia, jak i małą architekturę 

z uwzględnieniem wmurowania okolicznościowych płyt w pasie pieszym, przybliżających historię, 

pracę i zasługi tak ważnych dla naszego miasta osób i instytucji. 

Zgodnie z kierunkiem Pana działań proszę o rozważenie aplikowania na ten cel o środki 

zewnętrzne, dzięki którym wkład z budżetu miasta byłby mniejszy. 

Mam nadzieję, że to miejsce będzie powodem do dumy, z którym nasi mieszkańcy będą się 

identyfikować oraz prezentować zarówno swoim bliskim jak i osobom przyjezdnym. 

Za pozytywne rozpatrzenie mojej interpelacji dziękuję. 
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dotyczy: interpelacji złożonej w dniu 25 czerwca 2021 r. - osoby wyróżnione 
tytułami honorowymi Miasta Zgierza 

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 25 czerwca 2021 r., dotyczącą 
utworzenia na terenie Parku Miejskiego im. Tadeusza Kościuszki miejsca 
honorującego osoby i instytucje, którym przyznano tytuły: „Zasłużony dla Miasta 
Zgierza" oraz „Honorowy Obywatel Miasta Zgierza" chciałbym poinformować, 
że Prezydent Miasta Zgierza planuje przygotowanie galerii osób i podmiotów 
wyróżnionych tymi tytułami honorowymi. Będzie ona prezentowana w budynku 
Urzędu Miasta Zgierza. 
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